Российская Федерация

Администрация Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2016                              №    270                                           с. Крутиха

Об утверждении реестра регулярных перевозок пассажиров

и багажа автомобильным транспортом по муниципальным

маршрутам в границах муниципального образования Крутихинский район

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации»,

руководствуясь пунктом 13 статьи 44 Устава муниципального образования

Крутихинский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить реестр регулярных перевозок пассажиров и багажа авто-

мобильным транспортом по муниципальным маршрутам в границах муници-

пального образования Крутихинский район (прилагается).

          2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

в Сборнике муниципальных правовых актов Крутихинского района

Алтайского края.

          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Крутихинского района.

          4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Администрации района                                                        С. А. Дятлов

Мохов

Кандилян

                                                                                                                                                                                    Приложение № 1

                                                                                                                                                             к постановлению Администрации

                                                                                                                                                                     Крутихинского  района

                                                                                                                                                                  № 270  от 14 октября 2016

Реестр регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам

в границах муниципального образования Крутихинский район

Рег.

№
п/п

№ мар-

шрута

Наименование
маршрута ре-

гулярных пере-

возок

Наименова-
ние остано-

вочных пунк-

тов

Протяжен-

ность мар-
шрута ре-

гулярных

перевозок,
км

Порядок посад-
ки и высадки

пассажиров

(только в уста-

новленных ос-

тановочных

пунктах или,
если это не за-

прещено на-

стоящим Феде-
ральным зако-

ном, в любом не

запрещенном
правилами до-

рожного движе-

ния месте по
маршруту регу-

лярных перево-

зок)

Вид регу-

лярных пе-
ревозок

Данные о транспортных средствах,

которые используются для перево-
зок по маршруту регулярных пере-

возок

Дата начала

осуществле-

ния регуляр-
ных перево-

зок

Дни недели

Данные о юридических лицах, индивидуальных

предпринимателях, осуществляющих перевоз-

ки по маршруту регулярных перевозок

Вид Класс

Экологи-

ческие
характе-

ристики

наименование юриди-
ческого лица, фамилия,

имя, отчество индиви-

дуального предприни-
мателя

место нахождения

1

116

г. Камень-на-

Оби, АВ,

 с. Караси,

с. Заковря-

шино,

 с. Крутиха,

АС, с. Волч-

но-

Бурлинское.

И обратно.

г. Камень-

на-Оби, АВ,

с. Караси,

с. Заковря-

шино, с.

Крутиха,

АС,

с. Волчно-

Бурлинское

62

Только в уста-

новленных

остановочных

пунктах

по регули-

руемым

тарифам

Авто-

бус, Fiat

Ducato

М-2

3

22.01.2015

Понедельник,

среда, пятни-

ца

ОАО "Каменское

пассажирское авто-

транспортное пред-

приятие", директор

Зазулин Николай

Николаевич

658707, Алтай-

ский край, г. Ка-

мень-на-Оби, ул.

Гагарина, 100

2

117

г. Камень-на-

Оби, АВ,

с. Караси,

с. Заковря-

шино, с. Дол-

ганка, с. Ма-

ловолчанка.

И обратно.

г. Камень-

на-Оби, АВ,

с. Караси, с.

Заковряши-

но, с. Дол-

ганка, с.

Маловол-

чанка

66

Только в уста-

новленных

остановочных

пунктах

по регули-

руемым

тарифам

Авто-

бус, Fiat

Ducato

М-2

3

22.01.2015

Понедельник,

среда, пятни-

ца

ОАО "Каменское

пассажирское авто-

транспортное пред-

приятие", директор

Зазулин Николай

Николаевич

658707, Алтай-

ский край, г. Ка-

мень-на-Оби, ул.

Гагарина, 100.